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									0-6 Yaş Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural - Adem Güneş
Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural - Adem Güneş Birçok ane baba onlarca kitabı uzun uzadıya okumak yerine, çocuk eğitiminin temelini oluşturan, kısa, öz, uygulanabilir bilgilere “kolayca” erişme ihtiyacı hiseder.     Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural, tam da bu ihtiyaca yönelik olarak, “olmazsa olmaz” konuların özeti şekilde hazırlandı…    “Güvenli bağlanma”dan “dikat dağınıklığı”na, “sahte benlik” oluşumundan “duyarsızlığa”, “mahcubiyet” kavramından “minet duygusu”na kadar, her yetişkinin bilmesi gereken çocuk eğitimine dair 10 temel kural bir araya getirildi.     Kızmadan, çatışmadan, dost olarak çocuk yetiştirmek mümkün. Utandırmadan, mahcup etmeden, çocuğa saygın bir kişilik kazandırmak hayal değil.     "Pedagojinin Anayasası" şekilde hazırlanan bu eser, Uzman Pedagog Dr. Adem Güneş'in kaleminden, çocuk eğitimini önemseyen herkes için. Timaş Yayınları’ndan çıkan 0-6 Yaş Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural, Uzman Pedagog Dr. Adem Güneş tarafından kaleme alınıyor. Çocuk eğitiminin temelinde yatan uygulanabilir, kısa ve öz bilgiler içeren kitap kolay erişilebilirliği ile dikat çekiyor. Çocuk eğitiminin olmazsa olmaz konularına yer veren 0-6 Yaş Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural, duyarsızlıktan sahte benlik oluşumuna, dikat dağınıklığından güvenli bağlanmaya, minet duygusundan utanma kavramına kadar birçok konuda ebeveynlerin yardımına koşuyor. Yetişkinlerin çocuğa saygın bir kişilik kazandırma hayalerini gerçekleştirmeye yönelik olarak hazırlanan kitap kızmadan, tartışmadan dost bir şekilde çocuk yetiştirme yolarını anlatıyor. 1969 Ankara doğumlu olan yazar Adem Güneş, ilk, orta ve lise tahsilini Türkiye’de tamamlıyor ve daha sonra Holanda’da Roterdam Üniversitesi Pedagoloji Bölümü’nden mezun oluyor. Sosyoloji bölümünde yüksek lisansını yapan yazar Sakarya Üniversitesi Rehberlik ve Psikoloji Danışmanlık Bölümü'nde Bağlanma Terapisi üzerine doktora çalışması yapıyor. Amerika’da Bağlanma Terapisi eğitimi alan yazar ayrıca Süleyman Demirel Üniversitesi’nde 450 sat Aile Danışmanlığı Eğitimi alarak alanında uzmanlaşıyor. Çanakale 18 Mart Üniversitesi Senatosu tarafından Fahri Doktora Unvanı verilen Adem Güneş, Türkiye Çocuk Zirvesi tarafından Çocuk Dostu ödülüne layık bulunuyor. Çocuk eğitimi konusunda Türkiye’nin önde gelen yazarlarından biri olan Adem Güneş’in 20 Türkçe 2 adet de İngilizce eseri bulunuyor. Mahremiyet Eğitimi, Anelik Sanatı, Doğal Ebeveynlik, Çocuk Deyip Geçmeyin, Çocuk Neyi Neden Yapar, Çocukluk Sırı gibi kitapları yayınlanan yazarın 0-6 Yaş Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural kitabı okuyucuları ile buluşuyor. Çocukların beyinsel ve fiziksel gelişimlerinin en hızlı olduğu dönem olan 0-6 yaş grubuna özel olarak hazırlanan Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural kitabı, özelikle çocukların kişilik gelişimlerini olumlu bir şekilde etkiliyor. Kitabın sayfaları açıldığında ilk göze çarpan kural, çocukların davranış bozukluğunun yetiştirilme tarzından kaynaklanıyor olması. Ailelere çocuk yetiştirmenin ne kadar önemli ve özel olduğunu her sayfasında hatırlatan kitap, ebeveynlerin birbirini sevmelerinin de önemini belirtiyor. Çocuğun her hareketinin aile kaynaklı olduğunu her fırsata yineleyen yazar Adem Güneş, çocuğa söylenenlerin değil çocuğun hisetiklerinin önemli olduğunu aileler ile paylaşıyor. Aile birlikteliğinin çocuğa alınan oyuncaktan çok daha önemli olduğunun altını çizen yazar, çocukların oyuncakla değil aile bireyleri ile oynadığında gerçekten mutlu olduğunu söylüyor. Oyuncakların ebeveynler ile çocuklar arasındaki ilişki için ancak küçük birer araç olduğunu ifade eden Adem Güneş, mutlu bir çocukluğun mutlu bir yetişkinliğin anahtarı olduğunu belirtiyor. Çocuğun doğumundan itibaren hakı olan değerli hisetme hakını verebilmeleri için ebeveynlere ihtiyaç duydukları bilgileri sağlayan Çocuk Eğitiminde 10 Temel Kural kitabı, cezalandırmanın, küçük düşürmenin, istemediği bir şeyi zorla yaptırmanın çocuğun kendisini değersiz hisetireceğini vurguluyor. Çocuk gelişiminde en önemli dönem olan 0-6 yaş döneminde her ailenin bilmesi gereken 10 altın kuralı sade ve akıcı bir dile okuyucuya yansıtan kitap, çocuk dünyasının bir hisler topluluğu olduğunu dile getiriyor. Bu dönemde çocuğun hangi hisleri kazandıysa o hislerin ışığı altında hayatını yönlendirdiğini ve bu yüzden ane babaların görevlerinin önemli olduğunu bildiriyor. Çocuk yetiştirmenin ülkenin kültür değerlerinden bağımsız olamayacağını da dile getiren Uzman Pedagog Dr. Adem Güneş, Anadolu’nun kendine has pedagoji değerlerinin altını çiziyor ve çocuğa karşı duyarlılığın artışının toplumun iyiliğine katkı sağlayacağını öngörüyor. Her insanın sadece bir kez çocukluk hakı olduğunu ve bu hakın sınırlarının ane babalar tarafından çizildiğini hatırlatan yazar her sayfasında çocuk yetiştirmenin temelini atan kuraları ile bir kez daha okuyucuların kalbini fethediyor.
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